Liber rarus. Bibliotheca Sarraziana apud Bauer edi
tionem Parifinam anni 15 34. folum memorat.

Haly Albohazen , filii Abenragel Liber in 
judiciis Aftrorum. — Finit feliciter liber comple
tus in judiciis ftellarum, quem compoiuit Albo· 
baten Haly filius Abenragel : bene revifus, & fide
li ftudio emendatus per dominum Bartolomeum de 
Alten de Nuß a Germanum·, artium & medicine 
do&orem excellentiflimum. ImprefTus arte, &im- 
penfis Erhardi Ratdolt de Augufta : regnante Jo
hanne Mocenico Duce Venetiarum. Anno domi
nice incarnationis Domini 148?. quarto nonas Julii 
Venetiis. in fol.

Operis traduâionem prologus his verbis explicat : 
Hic eft liber magnus , & completus, quem ΗαΙγ , 
Abenragel filius, fummus afirologus compofu.it de 
judiciis aprorum : quem YHFDA filius MVSCE 
precepto domini ALFONSI Romanorum > & Caftel-

compofu.it
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It Dei gratia regis illußris tranflulit de Arabico in 
maternum, videlicet Hyfpanicum idioma, & quem 
Egi dius de TEBALDIS Parmenßs, aule imperialis 
notarius una cum Petro de REGIO ipfius àule pro- 
thonotario tranflulit in Latinum. Ipfum opus in Par
tes VIII. tributum eil, & in capita cum rubricis di- 
vifum. Poflremum, quod extra feriem cil , agit de 
Cometis, & horum fignificatione, quod hic, ut au- 
thoris genius, & ævi illius mos in aperto fit , exfcri- 
bo. „ In libro meo non pofui Capitulum illud , nifi 
„ poflquam ipfum expertus fui veridicum in morte 
„ filii Abenhoceyn, & in morte Zaet, filii Abenha- 
,3 tgon, tamen antequam experirer, non tenebam , 
,, nec credebam, quod haberet fignificationem, nec 
,, efficaciam aliquam. Dico igitur , quod , quando 
w aliqua Hella cadit ab Ariete aà fimilitudinem ,quafi 
,, fcindat celum, & dimittit fuum fignale , fignifi- 
,, cat, quod morietur rex Chriflianorum : & quod 
,, interfectiones, & gverre erunt in terra Babylonie. 
7} Et fi cafus ille fuerit de Tauro, fignificat, quod 
,, multe civitates depopulabuntur in terris Chriflia- 

norum , & accidet mortalitas in terra Babilonie. 
„ Et fi cafus ille fuerit de Geminis, fignificat, quod 
» accident rixe in terris Chriflianorum , & morietur 
„ rex Egypti, &c regnabit loco ejus homo formofus, 
„ & appofitus , & mortalitas & infirmitas accidet in 
» terra Perfie. Et fi cafus ille fuerit de Cancro, figni- 
» ficat, quod accident in terra rixe , interfeéliones, 
„ & filius regis morietur in lite , & brevi tempore 
„ morietur rex. Et fi cafus ille fuerit de Leone, figni- 
» ficat , quod rex morietur , & letabuntur inimici 
„ ejus, & exibit de climate Babylonie , qui adver- 
„ fabitur regi, & faciet damnum. Et fi in Virgine 
„ fuerit ille cafus, fignificat, quod ille rex Egypti 
„ fuos interficiet inimicos, & accident ei multe gver- 
„ re. Et fi cafus ille fuerit de Libra , fignificat, quod 
„ populus faciet malum regi, 8c proditiones cooper-